ニュースレポート

令和５年８月１日

報 道 機 関  各 位

教育委員会スポーツ推進課

タイトル 令和５年度スポーツ先進都市推進事業 少年野球親善試合の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 令和５年度スポーツ先進都市推進事業 少年野球親善試合

日  時 令和５年８月５日（土）

場所・住所 赤穂トラストホープ球場

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 野球少年団の強化育成を図るため、兵庫県川西市より３チームを招待し、赤穂市選抜

チームとの「少年野球親善試合」を開催します。

 なお、今年度は、初めて女子野球（第２試合）を実施しますので、報道方よろしくお

願いします。

◇開会式 令和５年８月５日（土）9：２0～ 赤穂トラストホープ球場

     ・出場全チームによる開会式

     ・開会あいさつ、記念品贈呈

◇組合せ

 10：00～第 1試合 赤穂ドリームＪｒスポーツ少年団  対  大和少年野球

 11：00～第 2試合 赤穂ネクサス女子ベースボールクラブ 対 川西カラーズ

 13：00～第 3試合 赤穂ミライモンスタースポーツ少年団 対 川西南ベースボールクラブ

問い合わせ先

部課係名： 教育委員会スポーツ推進課

担当者名： 吉栖

電  話： 0791‐43‐6869（内線 2323）

Ｆ Ａ Ｘ： 0791‐43‐6895

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市